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MIGUELISTA DU COUSSOUL 2000 LUS Catherine Vaisse KLINGER Barbara * 0 * 0 * 0 T 68,77 1 20 14 3 37 37

MIGUELISTA DU COUSSOUL 2000 LUS Catherine Vaisse KLINGER Barbara * 0 * 0 * 0 T 65,64 1 20 11 3 34 34
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OMAR DES FRETTES 2002 LUS Annie Augras FREDERIC-MOREAU Hélène T 66,30 33 T 65,12 30 T 60,98 23 T 64,34 3 16 10 3 29 115 1

NEVADO DE LA FONT 2001 LUS Ingrid MASSA PREVOST Amandine C 69,75 35 C 73,29 36 C 67,56 31 * 0 0 0 0 102 2

GUINDO IX 2003 PRE Dehesa La Granja S.A. MONNERAT Léonie T 59,57 24 T 63,54 26 T 60,12 21 T 60,25 4 14 6 3 23 94 3

ULTIMATO 2001 LUS Luis Meneses BERT Christine C * 0 T 66,34 33 T 65,49 30 T 64,71 2 18 10 3 31 94 4

PUYAZO GOM 2003 PRE Elevage Gouëllo GOUELLO Marie-Amandine C * 0 C * 0 T 70,24 39 T 70,41 1 20 16 3 39 78 5

JABATO XCVII 2002 PRE Dehesa La Granja DANCOING Céline C * 0 C * 0 T 57,80 16 * 0 0 0 0 16 6

PUYAZO GOM 2003 PRE Elevage Gouëllo GOUELLO Marie-Amandine T 60,72 29 T 61,71 30 T 63,38 32 T 63,07 1 20 9 3 32 123 1
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ULTIMATO 2001 LUS Luis Meneses BERT Christine T 64,75 33 T 62,02 29 T 62,12 27 T 60,81 2 18 6 3 27 116 1

OMAR DES FRETTES 2002 LUS Annie Augras FREDERIC-MOREAU Hélène T 62,32 27 T 60,61 25 T 62,88 29 T 58,79 4 14 4 3 21 102 2

LADINO 04 2004 PRE Dehesa La Granja S.A. CHARTIER Nathalie T 64,14 31 * 0 T 65,76 34 T 63,74 1 20 9 3 32 97 3

GUINDO IX 2003 PRE Dehesa La Granja S.A. MONNERAT Léonie T 53,13 12 T 57,58 16 T 62,12 27 T 55,86 6 10 1 3 14 69 4

JABATO XCVII 2002 PRE Dehesa La Granja S.A. DANCOING Céline T 61,21 22 T 59,29 22 T 55,00 15 C * 0 0 0 0 59 5

ZAMORANO 2004 LUS Sociedade Agricola D.Diniz STRICK VAN LINSCHOTEN Manja C 59,19 15 C 58,28 16 C FO 0 C 60,20 3 16 6 0 22 53 6

NEGUS 1994 LUS Machado de Ascencao Vaz BLOSSIER Prescilla C 62,22 22 T 62,32 31 C * 0 C * 0 0 0 0 53 7

MAMBO DE MARMETTE 2000 LUS Maithe Hufer LEMERI Béatrice C * 0 C * 0 C * 0 T 58,49 5 12 4 3 19 19 8

 SELECTION MASTERS 2012 CIRCUIT  Ile de France  classement  après la  3ème manche

Cheval Manche N°1 Manche N°2 Manche N°3 Manche N°4
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R.L.M. IBERICA (1 classés = 1 finalistes)

REPRISE  REYALE  (A2) (  1 classés =  1 finalistes)

R.L.M. LUSITANIA (6 classés = 3 finalistes)
REPRISE  MAGISTRALE  (A3) (  0 classés =  0 finalistes)

REPRISE  MADRID  (A6) (1 classé = 1 finaliste)

Cheval Manche N°1 Manche N°2 Manche N°3 Manche N°4
Points 

Masters

REPRISE  LISBOA  (B3)  (8 classés = 3 finalistes)
Cheval Manche N°1 Manche N°2 Manche N°3 Manche N°4
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Masters
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AMULETO 2005 LUS Correia Leite BERT Jacques T 67,80 30 T 67,56 34 T 64,84 29 T 67,83 2 18 13 3 34 127 1

IVOIRE DES FRETTES 1996 LUS Annie Augras MENTRE France T 69,39 38 T 67,32 32 T 61,97 17 T 64,92 5 12 10 3 25 112 2

ROXANE DE LA FOULQUE 2005 LUS Dominique Petruccelli KLINGER Barbara T 69,15 36 * 0 T 69,34 38 T 68,07 1 20 14 3 37 111 3

NEGUS 1994 LUS Machado de Ascencao Vaz BLOSSIER Prescilla T 66,59 24 T 68,66 37 * 0 T 66,15 4 14 12 3 29 90 4

ALMODOVAR 2005 LUS Coudelaria Felix Da Costa DEHEDIN Caroline T 56,10 7 T 65,85 26 T 63,61 21 T 66,23 3 16 12 3 31 85 5

KARAY 2003 PRE Bernat Corbera Bros SANCHES Marie Claire T 67,32 26 T 63,66 21 T 64,30 25 FO 0 0 0 0 72 6

PELLEAS DE LA FOULQUE 2003 LUS Dominique Petruccelli EUWER Victor T 67,80 30 * 0 C 64,43 24 C 63,52 7 9 9 0 18 72 7

DOMINANTE 04 2004 PRE Dehesa La Granja S.A. POUMIER Adrienne T 65,24 20 T 66,34 29 T 62,91 19 * 0 0 0 0 68 8

BANDIDO 2004 PRE Saturio Cuenca LEDANOIS Anne-Cécile T 64,27 18 T 62,44 18 T 65,57 32 * 0 0 0 0 68 9

ZAFIRO IL 2004 PRE Saturio Cuensa RAUX Agathe T 66,46 23 T 60,00 12 T 57,46 12 T 61,52 9 7 7 3 17 64 10

SENI-LLECO II 2005 PRE Arcadio De Senillosa Rosales MARY MARTIN Caroline T 68,29 33 T 64,39 23 T FO 3 FO 0 0 0 0 59 11

GUADALEST CEN UNO 2002 PRE Yeguada Centurion ENAULT Clémentine T 61,83 14 T 63,05 20 T 63,77 22 * 0 0 0 0 56 12

JABATO XCVII 2002 PRE Dehesa La Granja S.A. DANCOING Céline T 65,61 21 * 0 * 0 T 63,73 6 10 9 3 22 43 13

ZAMORANO 2004 LUS Sociedade Agricola D.Diniz STRICK VAN LINSCHOTEN Manja T 55,37 6 C 59,02 8 T FO 3 C 62,62 8 8 8 0 16 33 14

DICTADORES X 2003 PRE Felipe Garrocho Rubio RUSPINI Océane T 60,73 11 T 61,10 15 * 0 * 0 0 0 0 26 15

LINCE XI 2000 PRE Juan Francisco Lopez TESTELIN Laurette * 0 T 61,22 16 T FO 3 * 0 0 0 0 19 16

ENCOPETADO 05 2005 PRE Dehesa La Granja S.A. MONNERAT Léonie T 58,78 9 T 58,78 9 * 0 * 0 0 0 0 18 17

TABARDILLO V 2001 PRE Calogero Mazzara CONREUR Aurélie * 0 T 57,56 8 T 56,48 10 * 0 0 0 0 18 18

FARRUCO LXVIII 2004 PRE Joaquin Barbera Royo LEBERTON Emmanuel T 61,22 13 * 0 * 0 * 0 0 0 0 13 19

R.L.M. FLAMENCA (19 classés = 7 finalistes)
Cheval Manche N°1 Manche N°2 Manche N°3 Manche N°4

Points 
Masters
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ALMODOVAR 2005 LUS Coudelaria Felix Da Costa DEHEDIN Caroline T 62,34 16 T 68,59 37 T 66,56 31 T 67,08 1 20 13 3 36 120 1
ROXANE DE LA FOULQUE 2005 LUS Dominique Petruccelli KLINGER Barbara T 65,94 32 * 0 C 68,91 34 T 65,52 3 16 11 3 30 96 2

SENI-LLECO II 2005 PRE Arcadio De Senillosa Rosales MARY MARTIN Caroline C 65,31 23 T 66,72 31 T 68,13 35 FO 0 0 0 0 89 3
AMULETO 2005 LUS Correia Leite BERT Jacques T 63,44 20 T 62,50 17 T 63,91 18 T 66,56 2 18 12 3 33 88 4
ZAFIRO IL 2004 PRE Saturio Cuensa RAUX Agathe T 65,47 28 T 65,00 22 T 63,13 17 T 61,98 10 6 7 3 16 83 5

KARAY 2003 PRE Bernat Corbera Bros SANCHES Marie Claire T 59,22 10 T 66,56 29 T 64,84 23 T 62,92 8 8 8 3 19 81 6
JABATO XCVII 2002 PRE Dehesa La Granja S.A. DANCOING Céline T 60,31 11 T 68,28 35 T 64,38 21 T 60,83 13 3 6 3 12 79 7

IVOIRE DES FRETTES 1996 LUS Annie Augras MENTRE France * 0 T 66,25 27 T 65,78 28 T 63,13 7 9 9 3 21 76 8
OMAR DES FRETTES 2001 LUS Annie Augras FREDERIC-MOREAU Ludivine T 62,03 15 T 61,88 15 C 63,13 14 T 65,10 4 14 11 3 28 72 9

DOMINANTE 04 2004 PRE Dehesa La Granja S.A. POUMIER Adrienne T 63,75 21 T 63,28 19 T 64,84 23 * 0 0 0 0 63 10
GUADALEST CEN UNO 2002 PRE Yeguada Centurion ENAULT Clémentine T 63,44 20 T 60,31 11 T 59,69 10 T 63,33 6 10 9 3 22 63 11

PELLEAS DE LA FOULQUE 2003 LUS Dominique Petruccelli EUWER Victor C 64,22 20 * 0 T 64,38 21 C 63,85 5 12 9 0 21 62 12
BANDIDO 2004 PRE Saturio Cuenca LEDANOIS Anne-Cécile T 60,16 11 T 61,25 13 T 65,31 26 * 0 0 0 0 50 13

OSADO XXXI 2000 PRE Dehesa La Granja GERBEAUX Florence C 61,41 10 C 64,53 18 T 62,81 14 * 0 0 0 0 42 14
QUIMICO 2003 PRE Dehesa La Granja POUMIER Adrienne * 0 T 61,56 14 C 62,50 10 T 62,50 9 7 8 3 18 42 15

ULTIMATO 2001 LUS Luis Meneses BERT Christine T 67,81 36 * 0 * 0 * 0 0 0 0 36 16
DICTADORES X 2003 PRE Felipe Garrocho Rubio RUSPINI Océane T 54,22 5 T 56,41 7 T 58,44 9 T 61,04 11 5 7 3 15 36 17
TABARDILLO V 2001 PRE Calogero Mazzara CONREUR Aurélie * 0 T 65,47 24 T 58,75 9 * 0 0 0 0 33 18
ENCOPETADO 4 2002 PRE Dehesa La Granja S.A. POUMIER Adrienne T 65,63 30 * 0 * 0 * 0 0 0 0 30 19

LINCE XI 2000 PRE Juan Francisco Lopez TESTELIN Laurette * 0 T 57,50 8 T 61,09 12 * 0 0 0 0 20 20
PERIO DES FRETES 2003 LUS Annie Augras GRIMAL Severine C 63,28 15 * 0 * 0 * 0 0 0 0 15 21

NEGUS 1994 LUS Machado de Ascencao Vaz BLOSSIER Prescilla * 0 * 0 * 0 T 60,94 12 4 6 3 13 13 22
FARRUCO LXVIII 2004 PRE Joaquin Barbera Royo LEBERTON Emmanuel C 56,09 4 C 60,00 7 * 0 * 0 0 0 0 11 23

TXULICO 2001 PRE Domingo Aguerri Gracia BOUHET Caroline * 0 C 56,56 4 T 50,94 5 * 0 0 0 0 9 24
CARACOL 1984 PRE Mme I. Holstein Beck Campilho BAUVIN Agnès C 60,31 8 * 0 * 0 * 0 0 0 0 8 25

O'MIRACLE DES FRETTES 2002 LUS Annie Augras ORLOWSKI Anne T 57,66 8 * 0 * 0 * 0 0 0 0 8 26
ENCOPETADO 05 2005 PRE Dehesa La Granja S.A. MONNERAT Léonie T 51,56 5 * 0 * 0 * 0 0 0 0 5 27

CENTOLLO 3 1999 PRE Dehesa La Granja S.A. BASTARD Valérie * 0 * 0 T 55,00 5 * 0 0 0 0 5 28

REPRISE  SEVILLA  (C2) (28 classés = 7 finalistes)
Cheval Manche N°1 Manche N°2 Manche N°3 Manche N°4

Points 
Masters
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NATERO 2000 PRE D. Jose Escobar Barrilaro LEPERU Laeticia T 64,76 31 T 62,44 29 T EL 4 T 64,55 4 14 10 3 27 91 1
FARRUCO LXVIII 2004 PRE Joaquin Barbera Royo LEBERTON Emmanuel C * 0 C 63,05 29 C 63,41 29 C 64,10 5 12 10 0 22 80 2

ZAR XXX 2004 PRE Saturio Cuenca MOLLET Nadège C * 0 T 61,95 26 T 61,34 28 T 61,56 6 10 7 3 20 74 3
DICTADORES X 2003 PRE Felipe Garrocho Rubio RUSPINI Patrice C * 0 C * 0 T 60,85 25 T 66,43 2 18 12 3 33 58 4

NERUDA 1 2001 PRE Elevage Gouëllo MAISSANT Tiffany C 56,71 18 C FO 0 T 59,27 22 * 0 0 0 0 40 5
TABARDILLO V 2001 PRE Calogero Mazzara CONREUR Aurélie T 69,02 38 C * 0 C * 0 * 0 0 0 0 38 6

KARAY 2003 PRE Bernat Corbera Bros SANCHES Marie Claire C * 0 C * 0 C * 0 T 68,28 1 20 14 3 37 37 7
GUADALEST CEN UNO 2002 PRE Yeguada Centurion ENAULT Clémentine C * 0 C * 0 C * 0 T 64,88 3 16 10 3 29 29 8

HELIOTROPO III 2004 PRE Rafael Farriols Calvo BOILLEAU Marion C * 0 C * 0 C * 0 C 56,60 7 9 2 0 11 11 9
LINCE XI 2000 PRE Juan Francisco Lopez BLAISE Christine C * 0 C * 0 C * 0 T 54,75 8 8 0 3 11 11 10

R.L.M. CARMENCITA  (10 classés = 4 finalistes)
Cheval Manche N°1 Manche N°2 Manche N°3 Manche N°4

Points 
Masters
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KARAY 2003 PRE Bernat Corbera Bros SANCHES Marie Claire T 65,33 32 T 65,17 34 T 65,11 30 T 66,78 2 18 12 3 33 129 1
GUADALEST CEN UNO 2002 PRE Yeguada Centurion ENAULT Clémentine T 61,17 20 T 62,83 27 T 64,56 27 T 65,33 3 16 11 3 30 104 2

PANTARUJO III 2003 PRE Fernando Jaraquamada Ovando THIBAULT Camille T 68,33 37 C * 0 T 65,22 34 T 64,89 4 14 10 3 27 98 3
ZAR XXX 2004 PRE Saturio Cuenca MOLLET Nadège C 59,17 13 T 63,17 30 T 61,33 18 T 68,44 1 20 14 3 37 98 4
BANDIDO 2004 PRE Saturio Cuenca LEDANOIS Anne-Cécile T 63,83 26 T 62,50 25 T 65,22 34 * 0 0 0 0 85 5

TABARDILLO V 2001 PRE Calogero Mazzara CONREUR Aurélie T 65,33 32 T 61,50 20 T 58,00 10 * 0 0 0 0 62 6
NATERO 2000 PRE D. Jose Escobar Barrilaro LEPERU Laeticia T 57,83 13 T 58,17 14 T 56,89 7 T 60,67 5 12 6 3 21 55 7

QUIMICO XIII PRE Dehesa La Granja POUMIER Adrienne C * 0 T 53,00 9 T 63,78 24 T 60,67 5 12 6 3 21 54 8
ABANDERADO 04 2004 PRE Dehesa La Granja S.A. PELLETIER Dominique C 57,00 8 T 59,17 17 T 58,67 13 T 57,67 10 6 3 3 12 50 9
FARRUCO LXVIII 2004 PRE Joaquin Barbera Royo LEBERTON Emmanuel C * 0 C 59,17 14 C 63,67 19 C 59,78 8 8 5 0 13 46 10
HELIOTROPO III 2004 PRE Rafael Farriols Calvo BOILLEAU Marion C * 0 C 62,17 20 T 60,33 16 C 54,56 13 3 0 0 3 39 11
RONDENIO EM 2005 PRE Elevage Morel BEGHIN Monika C * 0 C * 0 C 62,22 17 C 59,78 7 9 5 0 14 31 12
OSADO XXXI 2000 PRE Dehesa La Granja S.A. GERBEAUX Florence C 63,33 21 C * 0 C * 0 * 0 0 0 0 21 13
REBELDIA ER 2005 PRE Elevage Ronchail DE RUGY Olivier C * 0 C * 0 C 58,22 9 C 58,22 9 7 4 0 11 20 14

AGRICULTOR DOS PATUROS 2005 LUS Joa Relvas DE ALMEIDA Antonio T 54,33 8 C * 0 C * 0 T 56,56 11 5 2 3 10 18 15
CARACOL 1984 PRE Mme I. Holstein Beck Campilho DEMEY Violaine C 60,33 15 C * 0 C * 0 * 0 0 0 0 15 16

CENTOLLO 3 1999 PRE Dehesa La Granja S.A. BASTARD Valérie C * 0 C 0 T 57,67 9 * 0 0 0 0 9 17
RELAMIDO 04 2004 PRE Dehesa La Granja S.A. DE HAAN Steverina C * 0 C * 0 C 51,11 2 C 55,56 12 4 1 0 5 7 18

ZAPADORA PRE BELLEUF Caroline C * 0 C * 0 C 56,44 4 * 0 0 0 0 4 19

REPRISE  GOLEGA  (D2)  (19 classés = 6 finalistes)
Cheval Manche N°1 Manche N°2 Manche N°3 Manche N°4

Points 
Masters
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DON ZARUSCO 2008 PRE German Gilete Santana SOUCHARD Marie C * 0 C 72,30 34 C 74,00 34 C 70,90 2 18 16 0 34 102 1
CICERO 2007 LUS Florindo Sergio Miranda Martins PARALITICI Emilie C * 0 C 67,20 29 C 74,90 36 C 67,80 3 16 13 0 29 94 2

ENGREIDO XXI 2007 PRE Dehesa La Granja FOUQUE Virginie C * 0 T 80,40 39 C * 0 C 79,40 1 20 16 0 36 75 3
UDELIA DE LA NAUTE 2008 LUS Michael Soule SOUCHARD Marie C * 0 C 64,50 22 C 62,50 22 C 64,30 5 12 10 0 22 66 4

URANIA DE VERLIN 2008 PRE Elevage Gouëllo DE RUGY Olivier C * 0 C * 0 C 68,20 30 C 62,70 7 9 8 0 17 47 5
SEDOSA GUIMERAIE 2006 LUS Alteyrac J.M. et Martine LE BAIL Gwenaëlle C 60,60 26 T 60,50 19 C * 0 0 0 0 0 45 6

TITIEN DE LA FOULQUE 2007 LUS Dominique Petruccelli KLINGER Barbara C * 0 C * 0 C * 0 T 65,30 4 14 11 3 28 28 7
NAVEGANTE XXXIX 2006 PRE Hermanos Rodriguez Escano SOUCHARD Marie C * 0 C 65,40 25 C * 0 0 0 0 0 25 8

BARBARA XXVI 2006 PRE Dehesa La Granja S.A. PILLON Oriane C * 0 C * 0 C * 0 C 63,80 6 10 9 0 19 19 9
UCCELLO LA GOUDELIE 2008 LUS Van Steen Brugghe COURJON Odile C * 0 C * 0 C * 0 T 62,60 8 8 8 3 19 19 10

NAVEGANTE XXXIX 2006 PRE Hermanos Rodriguez Escano MARCK Emmanuelle C * 0 C * 0 C 60,70 18 0 0 0 0 18 11
BARBARA XXVI 2006 PRE Dehesa La Granja S.A. DANCOING Céline C * 0 C * 0 C * 0 T 61,80 9 7 7 3 17 17 12
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SILFO GOM 2006 PRE Elevage Gouëllo MARIE Nathalie (SEREYS de R.) T 70,80 39 T 64,30 27 T 68,10 35 T 65,40 5 12 11 3 26 127 1
TITIEN DE LA FOULQUE 2007 LUS Dominique Petruccelli KLINGER Barbara T 66,00 32 C * 0 T 66,70 29 T 65,70 4 14 11 3 28 89 2

NAVEGANTE XXXIX 2006 PRE Hermanos Rodriguez Escano SOUCHARD Marie C * 0 C 66,20 28 C 66,50 24 C 67,50 3 16 13 0 29 81 3
DON ZARUSCO 2008 PRE German Gilete Santana SOUCHARD Marie C * 0 C 66,30 30 C 67,70 29 C 64,10 7 9 10 0 19 78 4
ENGREIDO XXI 2007 PRE Dehesa La Granja FOUQUE Virginie C * 0 T 74,70 39 C * 0 T 79,60 1 20 16 3 39 78 5

URANIA DE VERLIN 2008 PRE Elevage Gouëllo DE RUGY Olivier C 64,50 22 C * 0 C 70,80 36 C 63,50 8 8 9 0 17 75 6
CICERO 2007 LUS Florindo Sergio Miranda Martins PARALITICI Emilie C * 0 C 63,30 19 C 65,20 20 C 73,90 2 18 16 0 34 73 7

UCCELLO LA GOUDELIE 2008 LUS Van Steen Brugghe COURJON Odile C 65,00 24 C * 0 T 65,90 24 C 63,40 9 7 9 0 16 64 8
UDELIA DE LA NAUTE LUS Michael Soule SOUCHARD Marie C * 0 C 63,90 21 C 64,80 18 C 64,90 6 10 10 0 20 59 9
SERTORIUS DE VERLIN 2006 PRE Elevage Gouëllo ROUX Jennifer T 65,10 30 C * 0 C * 0 * 0 0 0 0 30 10

UMBRIO DE VERLIN 2008 PRE Elevage Gouëllo BENAZOUAOU Gerome C 62,50 18 C * 0 C * 0 * 0 0 0 0 18 11
TAORA 2007 LUS Louis Fabre SIMONATO Nathalie C 61,20 16 C * 0 C * 0 * 0 0 0 0 16 12

UFANO DE VERLIN 2008 PRE Elevage Gouëllo MARIE Nathalie T 59,90 16 C * 0 C * 0 * 0 0 0 0 16 13
LEGIONARIO LXXII 2008 PRE Francisco Escobar MARY MARTIN Caroline * C * 0 C * 0 C 61,50 10 6 7 0 13 13 14

Manche N°2 Manche N°3 Manche N°4

REPRISE NOVILLA  (12 classés = 4 finalistes)

Points 
Masters

REPRISE PRIMERA  (CL1F) (14 classés = 5 finalistes)

Cheval Manche N°1 Manche N°2 Manche N°3 Manche N°4
Points 

Masters

Cheval Manche N°1
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